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Xerencia
Subárea de Convocatorias e Programas de RRHH
Edificio CACTUS –Campus Vida
15782 Santiago de Compostela
Tel. 881816201Correo electrónico: cittinfo@usc.es

CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS 11/2024 

(Parte V) 

Reunidas as Comisións Especializadas de Selección das prazas que figuran no anexo da Resolución 11/2024, da Universidade de Santiago de Compostela, pola 

que se convoca concurso público de méritos, a través do procedemento de contratación ordinaria, para a contratación de persoal investigador e de apoio á 

investigación, acórdase  

1. Facer públicas as valoracións das Comisións Especializadas das persoas aspirantes a cada praza que figuran no Anexo I, e as propostas de selección , e no

seu caso, as listaxes de agarda en función da maior puntuación acadada para cada praza

2. Elevar ao xerente a selección das persoas candidatas, que figuran no Anexo II

Santiago de Compostela 

O xefe da Subárea de Convocatorias e Programas de RRHH 

Manuel Boquete Botana 

(sinatura dixital) 

Documento asinado dixitalmente conforme a Lei 39/2015 de 1 de outubro, do procedemento 
administrativo común das administracións públicas (BOE nº 236 do 2 de outubro de 2015). 
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Anexo I 
Valoracións das Comisións Especializadas de Selección das persoas aspirantes a cada praza, e propostas de selección, e no seu caso, as listaxes de agarda en 

función da maior puntuación acadada para cada praza 

 
Praza 2020-PI009.00  

VILLASANTE LARRAMENDI, CARLOS 
SEBASTIAN 

Candidatos/as NIF Puntos
ítem 1

Puntos
ítem 2

Puntos
ítem 3

Puntos
ítem 4

Puntos
ítem 5

Puntos
ítem 6

Puntos
TOTAL

  MONTEIRO FLORES, BERNARDO ****0037 20,00 15,00 25,00 15,00 10,00 10,00 95,00
  ELIAS ILOSVAY, XOCHITL EDUA ****6163* 20,00 15,00 7,50 4,00 0,00 - 46,50
  EMERICK BARROS PAVANI MARINHO, SAVIO ****3664* 20,00 15,00 3,00 7,50 0,00 - 45,50
  ASTUDILLO PASCUAL, MARINA ***5874** 20,00 15,00 0,00 0,00 10,00 - 45,00
  DELLERO, HATIM ****3106* 20,00 15,00 3,50 5,00 0,00 - 43,50
  MAAROUF, DARINE *****9171 20,00 15,00 0,00 0,00 0,00 - 35,00
     
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A MONTEIRO FLORES, BERNARDO   
     
LISTA DE AGARDA    

Suplente: ELIAS ILOSVAY, XOCHITL EDUA                 
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Praza 2020-PI009.01 
 VILLASANTE LARRAMENDI, CARLOS SEBASTIAN Candidatos/as NIF Puntos

ítem 1
Puntos
ítem 2

Puntos
ítem 3

Puntos
ítem 4

Puntos
ítem 5

Puntos
TOTAL

  KINDS, ARNE ****8970* 30,00 20,00 20,00 5,00 10,00 85,00
  SPIJKERS, JESSICA ****3832 30,00 7,50 7,00 5,00 - 49,50
  MONTERO MESTRE, JORGE LUIS ****5790 30,00 0,00 2,50 10,00 - 42,50
  SADEGHI NASAJ, SEYED MOHAMMAD ****4444* 30,00 12,50 0,00 0,00 - 42,50
  DELLERO, HATIM ****3106* 30,00 0,00 5,00 0,00 - 35,00
  MAAROUF, DARINE *****9171 30,00 0,00 0,00 0,00 - 30,00
     
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A KINDS, ARNE   
    
LISTA DE AGARDA    
Non hai candidatos suplentes                 
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Praza 2020-PI009.02  
VILLASANTE LARRAMENDI, CARLOS SEBASTIAN Candidatos/as NIF Puntos

ítem 1
Puntos
ítem 2

Puntos
ítem 3

Puntos
ítem 4

Puntos
ítem 5

Puntos
TOTAL

  TOVAR VERBA, JULIA ****2353 20,00 15,00 15,00 20,00 15,00 85,00
  JIMENEZ GARCIA, NURIA ***7873** 20,00 15,00 5,00 9,00 - 49,00
  SADEGHI NASAJ, SEYED MOHAMMAD ****4444* 20,00 15,00 0,00 5,00 - 40,00
  MOLINARI, JUAN MARTÍN *****2689 20,00 15,00 0,00 2,50 - 37,50
  DELLERO, HATIM ****3106* 20,00 15,00 0,00 0,00 - 35,00
  MAAROUF, DARINE *****9171 20,00 15,00 0,00 0,00 - 35,00
     
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A TOVAR VERBA, JULIA   
     
LISTA DE AGARDA    
Non hai candidatos suplentes                 
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Praza 2022-PI167  
VILLASANTE LARRAMENDI, CARLOS SEBASTIAN Candidatos/as NIF Puntos

ítem 1
Puntos
ítem 2

Puntos
ítem 3

Puntos
ítem 4

Puntos
ítem 5

Puntos
TOTAL

  AINSWORTH, GILLIAN BARBARA ****6443* 20,00 15,00 25,00 25,00 15,00 100
  BENEVENUTI SOARES, JÚLIA ****7763 20,00 15,00 7,00 7,50 - 49,50
  SADEGHI NASAJ, SEYED MOHAMMAD ****4444* 20,00 15,00 5,00 7,50 - 47,50
  MEDINA ZAMALLOA, CARLOS ALBERTO ***7325** 20,00 15,00 10,00 0,00 - 45,00
  MAAROUF, DARINE *****9171 20,00 15,00 0,00 0,00 - 35,00
     
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A AINSWORTH, GILLIAN BARBARA   
     
LISTA DE AGARDA    

Suplente: BENEVENUTI SOARES, JÚLIA               

 

 

Praza 2024-PN050.00 
 LOPEZ MARTINEZ, PAULA Candidatos/as NIF Puntos

ítem 1
Puntos
ítem 2

Puntos
ítem 3

Puntos
ítem 4

Puntos
TOTAL

  FERNANDEZ GARCIA, NATALIA ***3250** 30,00 15,00 25,00 25,00 95,00
     
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A FERNANDEZ GARCIA, NATALIA   
     
LISTA DE AGARDA    
Non hai candidatos suplentes               
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Anexo II  
CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS 11/2024 

Propostas de selección das Comisións especializadas de selección 
(Parte V) 

 
 
 NUMERO 

SOLICITUDE 
REFERENCIA 
ACTIVIDADE CANDIDATO/A PROPOSTO/A NIF PUNTOS 

2024/1038 2020-PI009.00 MONTEIRO FLORES, BERNARDO ****0037 95,00

2024/1087 2020-PI009.01 KINDS, ARNE ****8970* 85,00

2024/1088 2020-PI009.02 TOVAR VERBA, JULIA ****2353 85,00

2024/1260 2022-PI167 AINSWORTH, GILLIAN BARBARA ****6443* 100

2024/1240 2024-PN050.00 FERNANDEZ GARCIA, NATALIA ***3250** 95,00

Documento asinado dixitalmente e accesible en:/Documento firmado digitalmente y accesible en:/Digitally signed document with accessibility at:
https://sede.usc.es/sede/ferramentas/publicAPP/comprobarCSV.htm?csvId=7F7D-2900-4AC4-9299
Ver detalle da sinatura na derradeira páxina/Ver detalle de la firma en la última página/See detail of the signature on the last page
CSV: 7F7D-2900-4AC4-9299 6 / 7



 Sinatura dixital / Firma digital / Digital signature

Asinante/Firmante/Signer: MANUEL BOQUETE BOTANA, XEFE A DA SUBAREA DE CONVOCATORIAS E
PROGRAMAS DE RECURSOS HUMANOS, UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA, 27/09/2024
09:41:53.
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